Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Veliki Servis

Komplet zupcastog
kaisa SKF VKMA 01019

Sifra proizvoda: IC-A7ABAB
Cena: 11268.91 RSD

*u cenu je uracunat PDV

+ SKF roll bar komplet Ford / Seat / VW 1.7SDI/1.9TDI 95 -

Broj zuba: 137.0 kom | Sirina: 25.0 mm | Sifra proizvoda: IC-A7ABAB

OE Sifre
BOOAJUCPD6 AMAZON (ASIN)
1987 948 038 BOSCH
1987 948 255 BOSCH
CT945K1 CONTINENTAL CTAM
KTB 294 DAYCO
5542672 EVR
19554 FEBI
K01 5622 XS GATES
KH 144 HUTCHINSON
530 0377 10 INA
SK-1425 OPTIMAL
QBK618 QUINTON HAZELL
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KD 457.31

028 109 119 AA
0281091195
028 109 243 E
028 109 243 F
028 109 244
028198 119 E
1005 120
1037 149
1058 458
1145904
1669 898
1669 904
1762 232
1M21 6268 AA
7 400 530
95VW 6K254 CA
95VW 6K254 DA
BM21109244AA
VX02-8109244VX
028 109 119 AA
028 109119 S
028 109 243 E

028 109 243 F

SNR
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AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI
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FORD
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FORD
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SEAT

SEAT

SEAT
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028 109 244 SEAT
028198 119 E SEAT
028 109 119 AA SKODA
028109 119S SKODA
028 109 244 SKODA
028198 119E SKODA
028 109 119 AA VW
028109 119S VW
028 109 243 E VW
028 109 243 F VW
028 109 244 VW
028198 119 E VW
Deklaracija
Model: Komplet zupcastog kaisa SKF VKMA 01019 IC-A7ABAB

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis

Barkod: VKMA 01019

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 11.268,91

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-A7ABAB-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-A7ABAB-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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