



**Kategorija:** Veliki Servis

## Komplet zupčastog kaiša SKF VKMA 01019

**Šifra proizvoda:** IC-A7ABAB

Cena: 11268.91 RSD

\*u cenu je uračunat PDV

+ SKF roll bar komplet Ford / Seat / VW 1.7SDI/1.9TDI 95 -

Broj zuba: 137.0 kom | Širina: 25.0 mm | Šifra proizvoda: IC-A7ABAB

### OE Šifre

B00AJUCPD6	AMAZON (ASIN)
1 987 948 038	BOSCH
1 987 948 255	BOSCH
CT945K1	CONTINENTAL CTAM
KTB 294	DAYCO
5542672	EVR
19554	FEBI
K01 5622 XS	GATES
KH 144	HUTCHINSON
530 0377 10	INA
SK-1425	OPTIMAL
QBK618	QUINTON HAZELL

# Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

KD 457.31	SNR
028 109 119 AA	AUDI
028 109 119 S	AUDI
028 109 243 E	AUDI
028 109 243 F	AUDI
028 109 244	AUDI
028 198 119 E	AUDI
1 005 120	FORD
1 037 149	FORD
1 058 458	FORD
1 145 904	FORD
1 669 898	FORD
1 669 904	FORD
1 762 232	FORD
1M21 6268 AA	FORD
7 400 530	FORD
95VW 6K254 CA	FORD
95VW 6K254 DA	FORD
BM21109244AA	FORD
VX02-8109244VX	FORD
028 109 119 AA	SEAT
028 109 119 S	SEAT
028 109 243 E	SEAT
028 109 243 F	SEAT

028 109 244	SEAT
028 198 119 E	SEAT
028 109 119 AA	SKODA
028 109 119 S	SKODA
028 109 244	SKODA
028 198 119 E	SKODA
028 109 119 AA	VW
028 109 119 S	VW
028 109 243 E	VW
028 109 243 F	VW
028 109 244	VW
028 198 119 E	VW

## Deklaracija

Model:	Komplet zupčastog kaiša SKF VKMA 01019 IC-A7ABAB
Naziv i vrsta robe:	Veliki Servis
Barkod:	VKMA 01019
Prava potrošača:	Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

## Dimenzije i jedinice mere

Odštampanj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 11.268,91"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-A7ABAB-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo&lt;br/&gt;Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-A7ABAB-ovlasceni"/>	
_____			 NBS IPS QR
потпис уплатиоца			
_____		_____	
место и датум пријема		датум валуте	

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu



NBS IPS QR